ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____28.10.2014_______ №  __60_                                                                                    г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения  в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.10.2013 № 80 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

подпункт 2 пункта 7 решения изложить в новой редакции:

«земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, по истечении налогового периода, уплачивается  не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом;».

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

3.Опубликовать настоящее решение  в городской газете «Новое время» в срок до 01 декабря 2014 года.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).

Глава города                                                                                                                  С. М. Балабин